

---

# Julios ApS

**CVR-nr.: 42471739**

Sundholmsvej 41  
2300 København S

Årsrapport  
1. juli 2022 - 30. juni 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**20/12/2023**

---

**Øzgür Kilic**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Julios ApS  
Sundholmsvej 41  
2300 København S

CVR-nr.: 42471739  
Regnskabsår: 01/07/2022 - 30/06/2023

# Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. juli 2022 - 30. juni 2023 for Julios ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

København S, den 20/12/2023

## **Direktion**

Øzgür Kilic

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er at drive pizzeria og dermed beslægtede eller afledte erhverv.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2022-23 udgør -25.234 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2022 - 30. jun. 2023

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>676.029</b>	<b>560.581</b>
Personaleomkostninger		-701.262	-825.270
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-25.233</b>	<b>-264.689</b>
Øvrige finansielle omkostninger		0	0
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-25.233</b>	<b>-264.689</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-25.233</b>	<b>-264.689</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-25.233	
<b>I alt</b>		<b>-25.233</b>	<b>-264.689</b>

## Balance 30. juni 2023

### Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		25.000	21.200
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>25.000</b>	<b>21.200</b>
Likvide beholdninger		56.724	89.742
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>81.724</b>	<b>110.942</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>81.724</b>	<b>110.942</b>

## Balance 30. juni 2023

### Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-289.922	-264.689
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-249.922</b>	<b>-224.689</b>
Andre hensatte forpligtelser		38.500	38.500
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>38.500</b>	<b>38.500</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.636	
Skyldig moms og afgifter		105.289	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		148.825	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		29.396	11.091
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>293.146</b>	<b>297.131</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>293.146</b>	<b>297.131</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>81.724</b>	<b>110.942</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret